
       
 
 

 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
            KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY  JUNIK 

________________________________________________________________________   

                    Drejtoria për Buxhet dhe  Financa 

                           Zyra e Tatimit në Pronë 
 

 

 

                             Njoftim  
 

 
Njoftohen të  gjithë Tatimpaguesit se afati për Ankesa 

për Faturat e Tatimit mbi Pronë për vitin 2016 është 

nga data : 17.03.2016 deri me 18.04.2016. 

 

Pas kësaj date skadon afati i Ankesave sipas Ligjit 

Nr. 03/L-204  te nenit 22 dhe Udhëzimit Administrativ 

Nr. 05/2011 te nenit 2,ku thuhet se afati për Ankesa të 

Tatimpaguesve vlen vetëm 30 ditë nga dita kur 

Tatimpaguesi e ka pranuar  Faturën e Tatimit në pronë.   

 

 

  Ju faleminderit për bashkëpunimin tuaj. 
 

 

 

                                                     Menaxherja e Tatimit ne Prone 

 Syzana Krasniqi 

                                                                          


